Les parts attribuées en rémunération d'apports en nature doivent être 

immédiatement et intégralement libérées. 
Cette libération s'effectue par la mise à la disposition effective du bien 

apporté. 

Total des apports  

La valeur totale des apports est de : mille deux cents euros (1 200,00 eur). 

ARTICLE 7 . CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de : MILLE DEUX CENTS EUROS 
(1 200,00 EUR). 

Il est divisé en 1200 parts, de UN EURO (1,00 EUR) chacune, numérotées de 1 

à 1200 attribuées aux associés en proportion de leurs apports, savoir : 

Madame Audrey HURSTEL à concurrence de 400 parts, portant les numéros 1 

à 400, en rémunération de son apport en numéraire.